
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 14/ 04/ 2023, 	 09: 08: 19
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 161. 35. 53. 135

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
002 BOGOTA	D.C. 2/3/2021

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 023 2020 04220 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCALIA	237	SECCIONAL 110016000023202004220-	-
FISCALIA	237	SECCIONAL 110016000023202004220-	-
JEPMS	002	BTA	NI37433-	- .
JUGADO	24	PENAL	MUNICIPAL	DE	GARANTIAS	 110016000023202004220-	-
JUZGADO	1	EPMS	DE	SAN	GIL	SANTANDER-	- .

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 2 TOTAL	PRESOS 1 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 1

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	1	PENAL	MUNICIPAL	DE	CONOCIMIENTO 07/01/2021 19/01/2021 1	1

SE	REMITEN	192	FOTOCOPIAS	ESCANEADAS	Y	2	CDS	CON	1	PRESO	Y	OTRO	CON	1	ORDEN	DE	CAPTURA			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	10/10/2020

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES
MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	240	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	1	DE	SAN	GIL	EN	2
CUADERNOS	&	CSA	ALEX
------	o	-------
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ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

21/03/23 ADVERTENCIA
DESPACHO MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	INCORPORA	A	CARPETA	DIGITAL	EXPEDIENTE

18/03/23
RecepciÃ³n
Procesos
Dependencias
Judiciales

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	RECIBE	OFICIO	240	EXPEDIENTE	DEL	HOMOLOGO	1
DE	SAN	GIL	EN	2	CUADERNOS	&	CSA	ALEX

16/03/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	INGRESA	AL	DESPACHO	LINK	DE	EXPEDIENTE
DIGITALIZADO	POR	PARTE	DEL	JUZGADO	01	HOMOLOGO	DE	SANGIL	SANTANDER
///GAGQ///CSA///DD//

13/03/23
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLASE	DE	FECHA	07/03/2023	SE
ENVIA	VIA	EMIAL	AL	JUZ	1	DE	EJECUCION	DE	PENAS	DE	SAN	GIL	SANTANDER	,	REMITA	ACTA
DE	COMPROMISO	,	CSA	ALIZA

13/03/23
ElaboraciÃ³n
oficios	otros
funcionarios

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	CUMPLE	AUTO	DE	CUMPLAS	DE	FECHA	07/03/2023	,	SE
OFICIA	A	LA	DIJIN	REMITA	ANTECEDENTES	DEL	CDO	,	CSA	ALIZA

07/03/23 Reasume
conocimiento

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	El	Juzgado	Primero	de	EjecuciÃ³n	de	Penas	y	Medidas	de
Seguridad	de	la	ciudad	de	San	Gil	Santander,	mediante	providencia	del	22	de	marzo	de	2022
resolviÃ³	otorgar	el	beneficio	de	la	libertad	condicional	a	ARLEY	FELIPE	MOLINA	GAMBOA
fijÃ¡ndole	como	periodo	de	prueba	7	meses	y	3	dÃ​as

03/03/23 AL	DESPACHO
REINGRESO

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	DIGITAL	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	1
EPMS	DE	SAN	GIL,	SANTANDER	CON	OFICIO	No.	240	DEL	1/02/2023	//	SE	REMITE	PROCESO
DIGITAL	JUNTO	CON	CARATULA	AL	CORREO	INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	//	MEDIANTE
AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	22/03/2022	EL	J1EPMS	DE	SAN	GIL	LE	CONCEDIÃ“	LA
LIBERTAD	CONDICIONAL	POR	UN	PERIODO	DE	PRUEBA	DE	7	MESES	Y	3	DÃ​AS	//	BOLETA	DE
LIBERTAD	039	//	PENDIENTE	UNIFICAR	DILIGENCIAS	ALLEGADAS	CON	LAS	QUE	REPOSAN	EN
ESTA	SEDE	JUDICIAL//	CSA	//	NCR

PROC 1

16/12/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	12/12/2022	SE	DESGLOSA	Y	SE
REMITE	INFORME	No	2803	DE	FECHA	09/12/2022	REALIZADO	POR	EL	SISTENTE	SOCIAL	SE
REMITE	A	LOS	JUZGADOS	DE	EJPMS	DE	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	CON	OFICIO	NO
20195	CSA	TRAZA	BILIDAD	ONE	DRIVE	ALIZA

16/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SOLO	AS	DE	FECHA	12/12/2022	SE	REMITE	AL
DEFENSOR	AL	CORREO	REGISTRADO	EN	SISTEMA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

16/12/22 Desglose	de
Documentos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	12/12/2022	ORDENA	DESGLOSAR
INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	NO	2803	DE	FECHA	09/12/2022	,	SE	REMITE	A	LOS
JUZGADOS	DE	EJPMS	DE	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	,	CSA	ALIZA

16/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SOLO	AS	DE	FECHA	12/12/2022	ORDENA	DESGLOSAR
INFORME	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	REMITIR	,	SE	ENVIA	AL	CDO	AL	CORREO	REGISTRADO
PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

12/12/22 Ordena	Cumplir
Auto CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	ordena	desglosar	informe	y	remitir	por	competencia

12/12/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	INFORME	DE	ASISTENTE
SOCIAL	//	CSA-CABA.

09/12/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	ENTREGA	INFORME	DE	VIVISTA	NÂº	2803	A	LA
SUBSECRETARIA	PRIMERA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.	LAOS.

09/12/22
Entrevista	en
domicilio	y/o
sitio	de	trabajo
por	Asis-Social

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	LA	ENTREVISTA	NO	PUDO	LLEVARSE	A	CABO.	LAOS.

09/12/22
Visita
Domiciliaria	por
asistente	social

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	REALIZO	VISITA	PRESENCIAL.	LA	ENTREVISTA	NO
PUDO	LLEVARSE	A	CABO..	LAOS.

06/12/22
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha
Salida:05/12/2022,Oficio:5621	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FUSAGASUGA	(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON
PROTOCOLO	DE	DIGITALIZACIÃ“N	VIA	E-MAIL	//C.S.A.	SPC

05/12/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:05/12/2022,Oficio:5621	Enviado	a:	-	001	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	FUSAGASUGA	(CUNDINAMARCA).
CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	21/11/2022	SE	REMITE	COPIAS	A	LOS	JUZ
DE	EJPMS	DE	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	CUND	+	LINK	PROC	DIGITAL	Y	PROC	EN
FISICO	02	CUAD	PASA	AL	AREA	DE	C/PONDENCIA	,	CSA	ALIZA

02
72-62	Y
02	CD,S
+DIGITAL

05/12/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	01/12/2022	SE	REMITA	AUTO	A
LA	DIRECCION	APORTADA	POR	EL	CDO	,	SE	ENVIA	EN	FISICO	,	POR	472	,	CSA	ALIZA

05/12/22 Desglose	de
Documentos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	01/12/2022	SE	DESGFLOSA
MEMORIAL	DE	LIBERTAD	Y	COPIAS	DIGITALES	SE	REMITE	A	LOS	JUZGADO	DE	EJPMS	DE
FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	,.	CSA	ALIZA
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05/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SOLO	AS	DE	FECHA	01/12/2022	SE	REMITE	POR
CORREO	DEFENSORA	DEL	CONDENADO	PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

05/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	01/12/2022	ORDENA	DESGLOSAR
PETICION	DE	LIB	CONDICIONAL	Y	COPIAS	REMITIR	A	LOS	JUZ	DE	EJPMS	DE	FUSAGASUGA
CON	SEDE	EN	SOACHA	,	SE	ENVIA	VIA	CORREO	REGISTRADO	EN	EL	MEMORIAL	,	CSA	ALIZA

05/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/11/2022	SE	OFICIA
COORDINACION	DE	CONTROL	DE	DOMICILIARIAS	Y	VIGILANCIA	ELECTRONICA	INFORMADO
CAMBIO	DEL	DOMICILIO	,	CSA	ALIZA

05/12/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/11/2022	SE	OFICIA
DIRECCION	DEL	COMPLEJO	CARCELARIO	LA	PICOTA	INFORMA	AUTORIZACION	DE	CAMBIO	DE
DOMICILIO	,	SE	ANEXA	AUTO	,	CSA	ALIZA

05/12/22 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/11/2022	SE	ENVIA	VIA
CORREO	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	ENTERAMIENTO	,	CSA	ALIZA

05/12/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	CUMPLE	AS	DE	FECHA	21/11/2022	SE	REMITE	COPIA
DEL	REFERIDO	AUTO	AL	CDO	SE	LE	AUTORIZA	AL	CAMBIO	DE	DOMICILIO	EN	SOACHA
CIUDAD	VERDE	PARA	SU	ENTERAMIENTO	SE	ENVIA	POR	472	,	CSA	ALIZA

05/12/22 Entrega	autos	a
otras	areas

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SOLO	AS	DE	FECHA	28/09/2022	SE	ENVIA	VIA	EMAIL	AL
AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	,	PARA	VISITA	,	CSA	ALIZA

01/12/22 Ordena	Cumplir
Auto

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	ORDENA	DESGLOSAR	PETICIONES	Y	REMITIRLAS	AL
JUZGADO	HOMOLOGO	DE	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA	CUNDINAMARCA

01/12/22
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	POR	PARTE	DE	CONDENAD@
SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL//	CSA-CABA.

01/12/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@
SOLICITANDO	COPIA	DE	EXPEDIENTE	VIRTUAL//	CSA-CABA.

30/11/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	EN	LA	FECHA	29/11/2022	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	LIBERTAD	CONDICIONAL	***JLCM-
CSA***

30/11/22
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	EN	LA	FECHA	29/11/2022	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITANDO	COPIA	DE	EXPEDIENTE	VIRTUAL
***JLCM-CSA***

21/11/22
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	ORDENA	LA	REMSION	DEL	EXPEDIENTE	POR
COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLGOS	DE	FUSAGASUGA	CON	SEDE	EN	SOACHA
CUNDINAMARCA

21/11/22 Autoriza	cambio
domicilio CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	Se	autoriza	el	cambio	de	domicilio	al	cdo

15/11/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DEL	PPL,
SOLICITUD	CAMBIO	DE	DOMICILIO//	CSA-CABA.

11/11/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	EL	4/11/2022,
MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITUD	CAMBIO	DE	DOMICILIO	//	PASA	A	INGRESOS	//	JUO

18/10/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	DE	CONDENADO
ALLEGA	SOLICITUD	DE	CAMBIO	DE	DOMICILIO//CSA-MVN//SIN	PROC

14/10/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	07/10/2022
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	CAMBIO	DE	DOMICILIO.
***AMMA***C.S.A.***

06/10/22 ADVERTENCIA
DESPACHO CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA

28/09/22 Reasume
conocimiento

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	Se	reasume	el	conocimiiento	de	la	presente	actuacion	y	se
ordena	visita	domicilairia

21/09/22 AL	DESPACHO
REINGRESO

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	AL	DESPACHO	PARA	REASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
CONTINUAR	LA	EJECUCIÃ“N	DE	LA	PENA.	PROCESO	FISICO	EN	2	CUADERNOS	DE	62	Y	Y	63
FOLIOS	CON	03	CDS	PROVENIENTE	DEL	JUZGADO	EPMS	DE	GIRARDOT	(CUNDINAMARCA)
CON	OFICIO	No.	2570	/CONDENADO	EN	PRISION	DOMICILIARIA	CONCEDIDA	MEDIANTE	AUTO
DEL	06/05/22	CON	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	EL	10/05/22//	SE	ADVIERTE
PROCESO	CON	PENA	CORTA	/SE	ADVIERTE	QUE	SE	ENCUENTRA	PENDIENTE	NOTIFICAR	AUTO
DEL	23/05/22//SUBE	PROCESO	FISICO//KPP//

PROC 1

19/08/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
correspondencia

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	02/08/2022
OFICIO	DEL	INPEC	ALLEGA	INFORME	DE	VISITA	NEGATIVA	A	PPL.	///	SE	ENVIA	POR
COMPETENCIA	A	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-
GIRARDOT	(CUNDINAMARCA)	***AMMA***C.S.A.***

01/03/22
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha
Salida:25/01/2022,Oficio:4045	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GIRARDOT	(CUNDINAMARCA).	E	REMITE	EXPEDIENTE	EN
PLANILLA	FRANQUICIA	4/72//AMBV//
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01/03/22
Planilla	Envio
Procesos	oficina
Correo

JORDI	FABIAN	BERMEO	CORDOBA	:	Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha
Salida:25/01/2022,Oficio:4045	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE
SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GIRARDOT	(CUNDINAMARCA).	SE	REMITE	EXPEDIENTE	CON
PROTOCOLO	DE	DIGITACION	VIA	MAIL	//AMBV//

25/01/22
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	DEFINITIVA,	Fecha	Salida:25/01/2022,Oficio:4045	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	GIRARDOT	(CUNDINAMARCA).	CORDOBA
BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	03-01-2022	SE	REMITE	PROCESO
POR	COMPETENCIA	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOS	DE	GIRARDOT-	CUNDINAMARCA...MECH

1	Y	2	CDS 59

03/01/22
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	ORDENA	REMITIR	POR	COMPETENCIA	LA	ACTUACION
A	LOS	JUZGADOS	HOMOLOGOS	DE	GIRARDOT	CUNDINAMARCA

03/01/22
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	AREA	JURIDICA	DE	EPMSC
GIRARDOT	SOLICITA	ENVIO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A	LOS	JEPMS	DE	GIRARDOT-
CUNDINAMARCA//	CABA

29/12/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
AREA	JURIDICA	DE	EPMSC	GIRARDOT	SOLICITA	ENVIO	DEL	PROCESO	POR	COMPETENCIA	A
LOS	JEPMS	DE	GIRARDOT-CUNDINAMARCA	***///LAH

21/07/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	se	anexa	oficio	allegado	por	EMTRA.

06/07/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	INGRESA	CORREO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS	CONVIDA
CON	OFICIO	ENTRA	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	INFORMACION,//PROCESO	DIGITAL	ARCHIVO
GESTION//**MACR**

02/07/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	SE	RECIBE	CORREO	DEL	CENTRO	DE	SERVICIOS
CONVIDA	CON	OFICIO	ENTRA	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA	INFORMACION,	PASA	A	INGRESOS.
LMMM

30/06/21 ADVERTENCIA MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	DIGITALIZADO	AL	ARCHIVO	DE
GESTION//YMM

03/05/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	LIBRA	OFICIO	177	AL	JUZGADO	2	PROMISCUO	DE	CIMITARRA	SANTANDER

03/05/21
ElaboraciÃ³n
oficio	remisorio
de	proceso

Tipo	Salida:	TEMPORAL,	Fecha	Salida:03/05/2021,Oficio:6106	Enviado	a:	-	000	-	EJECUCION	DE
PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD	-	DEL	CIRCUITO	-	SAN	GIL	(SANTANDER).	MOLINA
GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	26-04-2021	SE	REMITE	COPIA
DEL	PROCESO	A	LOS	JUZGADOS	HOMOLGOOS	DE	SAN	GIL	-	SANTANDER	POR
COMPETENCIA...PROCESO	ORIGINAL	AL	PUESTO...MECH

1 50

29/04/21 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA.	SANDRA

26/04/21
Auto	ordena
remisiÃ³n
procesos

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	ORDENA	LA	REMISION	DEL	EXPEDIENTE	A	SAN	GIL
SANTANDER

26/04/21
Auto
Legalizando
captura

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	AUTO	LEGALIZA	CAPTURA	Y	LIBRA	BOLETA	DE
NECARCELACION	31	AL	ESTASBLECIMIENTO	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO	DE	VELEZ
SANTANDER	OFICIO	A	LA	DIJIN	Y	OFICIO	A	LA	POLICIA	METROPOLITANA	DE	CIMITARRA.

26/04/21 INGRESO
DISPOSICIONES

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	CON	OFICIO	No
GS2021-	SUBIN	UBIC	29.25	DE	FECHA	25/04/2021	DEL	MINISTERIO	DE	DEFENSA	POLICIA
NACIONAL	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CDO	ALIZA	PROC	*****	URGENTE************

26/04/21 RecepciÃ³n
Disposiciones

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DISPOSICION	DE
LA	POLCIA	NACIONAL	DE	CIMITARRA	(SANTANDER)	***URG***ATF

17/03/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

CORDOBA	BERMEO	-	JORDI	FABIAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DE	04-03-2021	SE	OFICIO
A	COMEB...AL	PUESTO...MECH

17/03/21 ElaboraciÃ³n
oficios	otros

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	EN	LA	FECHA	SE	REMITE	ORDEN	DE	CAPTURA	VIA
EMAIL....AL	PUESTO...MECH

09/03/21 ADVERTENCIA
DESPACHO MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	AJA	PROCESO	A	SECRETARIA,.	SANDRA.

04/03/21 Orden	de
Captura MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	SE	LIBRA	ORDEN	DE	CAPTURA	A	LA	DIJIN

04/03/21 Auto	avocando
conocimiento

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	Y	OTRO	:	SE	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	LA	PRESENTE
ACTUACION.,

02/03/21 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

MOLINA	GAMBOA	-	ARLEY	FELIPE	:	PARA	AVOCAR	CONOCIMIENTO	Y	EJECUTAR	PENA	CON
PRESO	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE	REMITEN	192
FOTOCOPIAS	ESCANEADAS	Y	2	CDS	CON	1	PRESO	Y	OTRO	CON	1	ORDEN	DE	CAPTURA//BSR**

PROC 1

02/03/21 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	02/03/2021	11:34:28 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
ARLEY	FELIPE	-	MOLINA	GAMBOA 1032476969	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JORDI	FABIAN	-	CORDOBA	BERMEO 1075277434	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


